[bookmark: _GoBack]实验室安全检查问题整改报告
实验室与设备管理处：
我院接到《兰州大学实验室安全隐患限期整改通知书》后，对照通知所指出的安全隐患，认真进行了清理整改，现就整改情况汇报如下：
	检查位置及房间号
	存在的安全问题
	整改时间
	完成情况

	生命科学学院统一要求高压灭菌锅等特种设备必须有使用、维修记录，管理经验值得全校推广；但学院实验室安全信息牌暂缺，应加快制作过程。
	安全信息牌正在制作过程中。

	逸夫生物楼1101
	实验室存放食品，插线板未固定，废液瓶未及时处理
	2021年5月8日
	整改完成。

	逸夫生物楼1005
	高压灭菌锅已坏未及时标明并处理
	2021年5月8日
	整改完成。

	逸夫生物楼1009
	水龙头漏水
	2021年5月8日
	整改完成。

	逸夫生物楼903
	观察窗被贴纸遮挡
	2021年5月8日
	整改完成。

	逸夫生物楼902
	观察窗被贴纸遮挡
	2021年5月8日
	整改完成。

	逸夫生物楼801
	通风橱堆积易制毒试剂三氯甲烷，易制毒试剂管理不规范，立即整改，整改期间暂停易制毒试剂领用
	2021年5月8日
	整改完成。

	逸夫生物楼709
	实验室存放食品
	2021年5月8日
	整改完成。

	逸夫生物楼705
	废瓶未及时交回，实验室存放食物
	2021年5月8日
	整改完成。

	逸夫生物楼704
	水龙头漏水
	2021年5月8日
	整改完成。

	逸夫生物楼702
	氢气钢瓶和氧气钢瓶未分开放置，插线板未固定且靠近氢气、氧气瓶，必须立即整改
	2021年5月8日
	整改完成。

	逸夫生物楼601
	废液桶已装满未盖盖子，废瓶未及时回收
	2021年5月8日
	整改完成。

	逸夫生物楼503
	插线板在地面，未固定在墙上
	2021年5月8日
	整改完成。

	逸夫生物楼501
	观察窗被贴纸遮挡
	2021年5月8日
	整改完成。

	天演楼122
	安全信息牌未做好
	2021年5月8日
	整改完成。安全信息牌正在制作过程中。

	天演楼127
	安全信息牌未做好，发酵罐未备案
	2021年5月8日
	整改完成。安全信息牌正在制作过程中。

	天演楼202
	药品柜未及时上锁
	2021年5月8日
	整改完成。

	天演楼223
	离心机使用记录不规范
	2021年5月8日
	整改完成。

	天演楼328
	甲烷气体钢瓶未固定，饮料瓶装试剂无标签
	2021年5月8日
	整改完成。

	天演楼333
	插线板未固定，水龙头滴水
	2021年5月8日
	整改完成。

	天演楼302
	废瓶未及时回收，废液桶标签不清晰
	2021年5月8日
	整改完成。

	天演楼301
	箱子等杂物堆积较多
	2021年5月8日
	整改完成。

                                            生命科学学院
                                           2021年5月9日